
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificación RD 242/2022

 
VISTO:

La Resolución Decanal 242/2021;

CONSIDERANDO:

La Resolución Decanal 242/2021 por la que se autoriza el pedido de rectificación de Acta de
Examen N° 00040 correspondiente a la asignatura “Taller I - Litigación I (Método de Casos) -
(P05-II-204)”;

Que por un error material e involuntario, se consignó como fecha del examen de la asignatura
Taller I - Litigación I (Método de Casos) - (P05-II-204), el día 29 de abril de 2022 en vez de 29
de abril de 2021, tal como surge del acta de examen 00040;

Que en consecuencia, se hace necesario rectificar el mencionado error;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

Art. 1°: Rectificar la Resolución Decanal 242/2022 teniéndose como fecha del examen final
correspondiente a la asignatura “Taller I - Litigación I (Método de Casos) - (P05-II-204) el día
29 de abril de 2021 como es lo correcto.

Art. 2°.- Regístrese, dese copia, pase a la Secretaria de Posgrado y oportunamente archívese.




	fecha: Martes 24 de Mayo de 2022
	numero_documento: RD-2022-487-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-05-20T19:39:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDGARDO GARCIA CHIPLE
	cargo_0: Vicedecano
	reparticion_0: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-24T17:04:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-24T17:04:45-0300
	GDE UNC




